



РЕШЕНИЕ
9 октября 2020 г.

КАРАР
№ 11

О внесении изменений в решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 28.04.2018 №127 «Об установлении денежных вознаграждений выборным должностным лицам органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателю Контрольно-счетной палаты, размеров должностных окладов муниципальных служащих Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (с изменениями от 01.11.2018 № 152)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.08.2020 №658 "О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных образований, депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований и должностных окладов муниципальных служащих в Республике Татарстан" и на основании Устава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Балтасинский районный Совет Республики Татарстан **решил**:

1. Внести в решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 28.04.2018 №127 «Об установлении денежных вознаграждений выборным должностным лицам органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателю Контрольно-счетной палаты, размеров должностных окладов муниципальных служащих Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (с изменениями от 01.11.2018 № 152) (далее-Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1 Решения цифру «11163» заменить на цифру «11498»;

2. В приложение №1 Решения внести следующие изменения:

- цифру «29555» заменить на цифру «30442»;
- цифры «26600» заменить на цифры «27398»;

3. В приложение №2 Решения внести следующие изменения:

- цифру «18201» заменить на цифру «18748»;
- цифру «13561» заменить на цифру «13968»;

4. В приложение №3 Решения внести следующие изменения:

- цифру «16750» заменить на цифру «17253»;
- цифру «15300» заменить на цифры «15759».

5. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

6. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: baltasi.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: pravo.tatarstan.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Финансово-бюджетную палату Балтасинского муниципального района.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета



Р.Р.Нутфуллин